
令和２年６月２３日 

PTA各位 

貝塚市立第五中学校 

PTA会長 山﨑まみ 

校長  北野 久美子 

 

令和２年度 PTA総会資料について 

 

平素は本校 PTA活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染予防対応のため、４月８日から臨時休校となっておりました

が、６月１日より分散登校を実施し、１５日より通常通り授業が再開できることになりました。

例年なら４月中に学級委員の選考を行い、PTA総会を開催して令和２年度の PTA活動が始ま

っていくところでしたが、今年は、やっとこれから始められるという状況です。 

６月１９日には、学級委員選考会を行いました。ご協力ありがとうございました。 

本日、令和２年度 PTA総会資料を配布させていただきます。今年度は、一堂に会しての開催

ではなく、資料を配布して総会内容をご確認いただく形で進めさせていただきます。 

つきましては、下記の日程で、内容についてご確認いただき、ご意見、ご質問等ございました

ら、学校担当（教頭）まで連絡をお願いいたします。期日までに特に問題がなければ、承認とさ

せていただき、令和２年度の活動を開始していきます。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

    今後の日程 

 

    ６月２３日（火）     総会資料配布 

     

    ６月３０日（火）     質問等受付 締め切り 窓口（五中：教頭） 

                 質問等なければ承認とさせていただきます  

 

    ７月 ３日（金）     PTA新旧全委員会の開催 

                 令和２年度役員、令和２年度学級委員 

令和元年度役員、令和元年度学年代表                  

     

連絡先  第五中学校   TEL：439-8872 

     教頭 中村雅之 


